
Młodzieżowa Rada Miejska w Augustowie  

PROTOKÓŁ NR I/2024  
z sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie, która odbyła się w sali 

konferencyjnej  Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. Młyńskiej 35  

25 marca 2024 r.  

W obradach sesji wzięło udział 9 radnych, co stanowi o prawomocności obrad - lista 
obecności w załączeniu /zał. nr 1/.  

Porządek obrad:  

 

1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Miasta Augustowa z organizacjami 

            pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za rok 

            2023. 

5. Wolne wnioski. 

6.         Zamknięcie obrad. 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie.  

Pani Wiceprzewodnicząca – Kinga Chmielewska powitała wszystkich przybyłych gości, 

przedstawiła porządek obrad, tym samym otwierając VIII sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Augustowie.  

 

Pani Wiceprzewodnicząca – Kinga Chmielewska zgodnie z podpisaną listą obecności, 

stwierdziła, że na sesji pojawiło się 9 radnych, co za tym idzie obrady są prawomocne.  

 

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Pani Wiceprzewodnicząca – Kinga Chmielewska zapytała czy ktoś z zebranych wnioskuje  
o zmianę porządku obrad. Chętnych nie było.   

Pani Wiceprzewodnicząca – Kinga Chmielewska poddała pod głosowanie porządek obrad. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie - 9 głosami “za”.  

Ad. pkt 3. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie.   

Pani Wiceprzewodnicząca – Kinga Chmielewska poprosiła Pana Radnego – Kajetana 
Siemienowicz o przedstawienie sprawozdania z dotychczasowej działalności Młodzieżowej  
Rady Miejskiej  w Augustowie. Pan Radny – Kajetan Siemienowicz przedstawił sprawozdanie 
z działalności  Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie.   

Pani Wiceprzewodnicząca – Kinga Chmielewska zapytała czy ktoś z zebranych jest chętny zabrać 
głos w omawianej sprawie. Chętnych nie było. 

 



Ad. pkt 4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Miasta Augustowa z organizacjami 

            pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za rok 

            2023. 

 

Pani Wiceprzewodnicząca – Kinga Chmielewska poprosiła pracownika Urzędu Miejskiego  

w Augustowie - Panią Annę Kryńską o przedstawienie sprawozdania z realizacji programu 

współpracy Miasta Augustowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi 

w sferze pożytku publicznego za rok 2023.  

 

Pani Anna Kryńska przedstawiła sprawozdanie z realizacji programu współpracy Miasta 

Augustowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego za rok 2023. Wskazała kwotę wykonanego planu – 1 707 798,80 zł oraz wyodrębniła 

poszczególne sumy przyznanych i wykorzystanych dotacji na każde z priorytetowych zadań 

publicznych. Pani Anna Kryńska poinformowała o ilości zawartych umów w ramach otwartych 

konkursów ofert oraz w trybie pozakonkursowym. Ponadto podała kilka przykładów realizowanych 

przez organizacje pozarządowe zadań publicznych, takich jak: Rowerowa Majówka Rodzinna,  

Z biegiem Kanału Augustowskiego czy Społecznik Roku 2023. 

 

Pani Wiceprzewodnicząca – Kinga Chmielewska zapytała czy ktoś z Państwa Radnych chciałby 

zabrać głos w omawianej sprawie. Chętnych nie było. 

Ad. pkt 5. Wolne wnioski. 
 

Pani Wiceprzewodnicząca – Kinga Chmielewska zapytała czy ktoś z obecnych Radnych chce 

złożyć wniosek. Ponownie nikt ze zgromadzonych osób nie złożył wniosku. 

 

Ad. pkt 6. Zamknięcie obrad.  

 

Pani Wiceprzewodnicząca – Kinga Chmielewska zamknęła ósmą sesję Młodzieżowej Rady 

Miasta w Augustowie. Podziękowała wszystkim za przybycie i uczestnictwo.  

Wiceprzewodnicząca   

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie  

Kinga Chmielewska 


